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Karpacki Oddział Straży Granicznej podsumował rok 2025 w
województwie świętokrzyskim

Justyna Drożdż
05.03.2026

Podsumowanie realizacji zadań przez funkcjonariuszy Karpackiego
Oddziału Straży Granicznej im. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich oraz
wyznaczenie głównych kierunków dalszej działalności były wiodącymi
tematami odprawy, która odbyła się 4 marca w siedzibie
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

Podczas spotkania Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej,
gen. bryg. SG Adam Jopek, przedstawił zaproszonym przedstawicielom
administracji rządowej oraz służb mundurowych zadania realizowane przez
Straż Graniczną, a także efekty działań funkcjonariuszy Karpackiego
Oddziału Straży Granicznej osiągnięte w 2025 roku.

W trakcie odprawy omówiono również bieżące kwestie związane z
funkcjonowaniem Oddziału oraz funkcjonujących na Ziemi Świętokrzyskiej
Placówki Straży Granicznej w Kielcach oraz Placówki Straży Granicznej w
Tarnowie. Istotnym elementem spotkania było także wyznaczenie
priorytetów działalności służbowej na rok 2026.

W spotkaniu uczestniczyli Komendanci Placówek SG w Kielcach i Tarnowie,
które w swojej odpowiedzialności służbowej obejmują obszar województwa
świętokrzyskiego oraz przedstawiciele administracji rządowej, Sił Zbrojnych
RP, Policji, Państwowej Straży Pożarnej, służb specjalnych, Krajowej
Administracji Skarbowej, Inspekcji Transportu Drogowego, Służby
Więziennej, Straży Ochrony Kolei, a także instytucji odpowiedzialnych za
bezpieczeństwo publiczne oraz sprawy obywatelskie i cudzoziemców.

Warto zaznaczyć, że od początku 2026 roku do 4 marca funkcjonariusze
KaOSG w ramach 663 przeprowadzonych kontroli legalności pobytu,
mających na celu zwalczanie nielegalnej migracji skontrolowali 2 408
cudzoziemców i wydali 165 decyzji zobowiązujących cudzoziemców do
powrotu, w tym 17 decyzji zostało wydanych ze względu na bezpieczeństwo
i porządek publiczny.
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